附件：
行采家平台服务协议
甲方：重庆港澳大家软件产业有限公司（以下简称甲方）
地址：重庆市渝中区两路口新干线大厦A栋28-4
联系人：李曦
电话：63782216
乙方：                            （以下简称乙方）
地址：
联系人：
电话：
根据《重庆市政府采购供应商注册及诚信管理暂行办法》有关规定，现就乙方自愿加入政府采购供应商库达成以下服务协议：
第一条：甲方的工作职责与义务
1、提供政府采购信息，协助乙方完成在平台上的注册；
2、完成企业资格初审；
3、提供平台使用操作指导；
4、对企业提交的相关资料审查；
5、跟踪企业在平台上的活动情况。
第二条：乙方的工作职责与义务
1、服从平台相关的管理规范；
2、按程序完成企业在平台上的注册；
3、接受在平台上的操作培训指导；
4、 如实提供企业注册的相关资料，以及所要求的其它文件资料；
第三条：工作费用与付款方式
1、如果乙方在平台上成功交易则根据实际交易金额按比例提取服务费，微企免收。
第四条：其他条款
1、遵守保密原则。涉及重大秘密事项，乙方应预先告知，并采取相关保密措施；甲方不得泄露乙方资料中有关需保密的事项；
2、遵守协议的各项条款，如有违约，违约者向对方赔偿损失；
3、本协议一式两份，各执一份，双方签章后生效。
甲方（盖章）：                      乙方（盖章）：
签订时间：    年    月    日
1